
2026 年 2 月 

株式会社日産グループサービス 

 

宿泊施設「東京ビュック」 宿泊斡旋サービス終了のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社では長年、宿泊施設「東京ビュック」の宿泊斡旋業務を行っておりましたが、 

近年のご利用状況を鑑み 2026 年 2 月末をもちまして、サービスを終了させて頂くこと

となりました。 

今までご愛顧いただきましたお客様には深く御礼申し上げます 

 

急なお知らせとなり、お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解くださいま

すよう、お願い申し上げます 

 

記 

 

■ サービス終了日 ： 2026 年 2 月 28 日 

■ お問合せ先 ： 株式会社日産グループサービス 管理課 

   電話 03-3542-4192 

 

以上 

 


